
 

 
 

Besluit eerste wijziging Verantwoordings- en controleprotocol inzake belastingen en 

heffingen vanaf het boekjaar 2023 Sabewa Zeeland 

 

Besluit van het algemeen bestuur van de Gemeenschappelijke regeling Sabewa 

Zeeland 

 

Het algemeen bestuur van Sabewa Zeeland, 

Gezien het voorstel van het dagelijks bestuur van 24  november 2025 inzake actualisatie 

Verantwoordings- en controleprotocol inzake belastingen en heffingen vanaf het boekjaar 2023  

Sabewa Zeeland; 

Overwegende dat de wijziging van het Besluit accountantscontrole decentrale overheden aanleiding 

geeft tot wijziging van het Verantwoordings- en controleprotocol inzake belastingen en heffingen vanaf 

het boekjaar 2023 Sabewa Zeeland per 1 januari 2025; 

Gelet op de artikelen 33 en 34 van de Gemeenschappelijke regeling Sabewa Zeeland; 

Besluit: 

I  

Het Verantwoordings- en controleprotocol inzake belastingen en heffingen vanaf het boekjaar 2023 

Sabewa Zeeland wordt als volgt gewijzigd: 

-In artikel 14 wordt alinea 1 “ De bij de controle, oordeelsvorming en rapportering gehanteerde en in 

onderstaande tabel genoemde toleranties hebben betrekking op de totaalbedragen van de 

verantwoording.” 

 
vervangen door “De bij de controle, oordeelsvorming en rapportering gehanteerde en in onderstaande 

tabel genoemde toleranties hebben betrekking op de totaalbedragen van de verantwoording.”. 

 
 



 

 
 

Aldus vastgesteld d.d. op 27 november 2025 

 

Het algemeen bestuur van Sabewa Zeeland, 

 

mr. drs. A.J.G. Poppelaars, voorzitter,                                  E.H.J. van den Dobbelsteen MSc, directeur 

 

 


